2

	BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 772/TCCB-ĐTBD
V/v: báo cáo kết quả thực hiện             Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2020
	Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2020

             Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện yêu cầu của Bộ Nội vụ về việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2020, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị đơn vị báo cáo một số nội dung sau đây:
1. Báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2020 từ nguồn kinh phí đào tạo, bồi dưỡng thường xuyên của Bộ
Đề nghị đơn vị được giao chủ trì tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng tại Quyết định số 3179/QĐ-BTP ngày 27/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2020 và Quyết định số 2252/QĐ-BTP ngày 06/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2020, báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2020 kèm phụ lục Kế hoạch và biểu mẫu 1,2,3,15 theo yêu cầu của Bộ Nội vụ.
2. Báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2020 từ nguồn kinh phí nghiệp vụ, đề án, dự án, hợp tác và bồi dưỡng nghiệp vụ cho công chức làm công tác hộ tịch (nếu có).
3. Thống kê kết quả công chức, viên chức của đơn vị được cử đi đào tạo, bồi dưỡng trong nước và ngoài nước năm 2020 kèm biểu mẫu 1,2,3,15 theo yêu cầu của Bộ Nội vụ (riêng Tổng cục Thi hành án dân sự thống kê các biểu mẫu 1,2,3,4,5,6,15,16 cho Hệ thống Thi hành án dân sự).
Đề nghị đơn vị gửi Báo cáo kèm theo các Phụ lục, Biểu mẫu về Vụ Tổ chức cán bộ (kèm theo 01 bản qua thư điện tử: thuybt@moj.gov.vn) chậm nhất là ngày 24/12/2020 để Vụ kịp tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, phê duyệt Báo cáo gửi Bộ Nội vụ (Công văn và các Biểu mẫu được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp).
[bookmark: _GoBack]Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐTBD.
	Q. VỤ TRƯỞNG

(đã ký)

Phan Thị Hồng Hà